



PUK
W R Z E Ś N I A



PUK 2/2023

Września, 07.09.2023r.

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych
ul. Gen. Sikorskiego 38
62-300 Września

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 215.000 euro na „**Rozbudowę Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą**” w systemie „**zaprojektuj i wybuduj**”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania dotyczące **Rozbudowy Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w systemie „zaprojektuj i wybuduj”**.

Pytanie 1 (z dnia 07.09.2023):

Czy kontenery morskie do magazynowania odpadów niebezpiecznych opisane w pkt. 2.10 PFU mają posiadać jakąś instalację elektryczną oraz wentylację? A jeżeli tak, to czy ma ona być w specjalnym wykonaniu ze względu na składowanie odpady niebezpieczne?

Odpowiedź:

Kontenery morskie do magazynowania odpadów niebezpiecznych opisane w pkt 2.10 PFU mają posiadać instalację elektryczną oraz wentylację. Ma być wykonana w technologii antywybuchowej.

Pytanie 2 (z dnia 07.09.2023):

Czy kontenery opisane w pkt 2.10 PFU mają zostać wycenione w jakimś konkretnym kolorze, czy należy przyjąć kolory standardowe?

Odpowiedź:

Kontenery morskie do magazynowania odpadów niebezpiecznych mają zostać wykonane w kolorze czerwonym. Jeśli chodzi o pozostałe kontenery wskazane w pkt 2.10 PFU, Zamawiający nie narzuca w tym zakresie wymagań odnośnie koloru kontenerów.

Pytanie 3 (z dnia 07.09.2023):

Kontener socjalno – biurowy opisany w pkt 2.4 PFU nie spełnia wymagań Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. Prosimy o poprawienie opisu technicznego i załączenie.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że w kontenerze socjalno – biurowym opisanym w pkt 2.4 PFU należy postawić ściankę, która będzie oddzielała miskę ustępową od umywalki – w łazience kontenera socjalno – biurowego oraz należy wykonać dodatkowe ujęcie wody w części biurowej kontenera.

Pytanie 4 (z dnia 07.09.2023):

Prosimy o określenie liczby laptopów, które należy dostarczyć w ramach przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

W ramach przedmiotowej inwestycji należy dostarczyć 2 laptopy.

Z poważaniem